O'tacos Menukaart

https://menukaart.menu
Boulevard D'Avroy 182, Liege, Belgium
+32489032103 - https://lwww.o-tacos.com

O'TACOS

De menukaart van O'tacos uit Liege bevat 59 gerechten. In het algemeen kosten gerechten of drankjes op
het menu ongeveer 5 €. De categorieén kunnen op de menukaart hieronder worden bekeken.



https://menukaart.menu/restaurants/liege/otacos-113/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/restaurants/liege/otacos-113

O'tacos Menukaart

Voorgerechten

GOUDKLOMPJES 4¢€

Sausen
KAASSAUS

Mexicaanse Gerechten

TACO'S

Frisdranken

COCA-COLA 3€

Kindermenu

O'MIGNON O'TACOS

RUNDERGEHAKT 8¢

Koude Dranken

MONSTER MANGO-LOCOMOTIEF 5€

Patat

FRIT'OTACO'S 5€
Bijgerechten

FRIET 3€
Drycker

FANTA ZERO LEMON 3€

Nos Recettes

L'ALPIN CHEESY ZWITSERS 9¢€
Délices
DONUT CHOCO NOISETTE 3€

Burguers Classicos

DE BARBECUE 8 €
Les Burgers Et Wrap
LE MONTAGNARD 10 €

Nos recettes

HET ORIGINEEL 8€
Nagerecht

KOEKJE 3€
DONUT SUCRE 3€
Fingerfood

HOT CHEESE NUGGETS 5€
BIG BOX NUGGETS TENDERS 13 €
BOISSONS CLASSIQUES
TROPICO ORIGINEEL 3€
TROPISCH TROPISCH 3€
Kids

O'MIGNON MENU NUGGETS 6 €
O'MIGNON O'TACOS NUGGETS 7€

Gebruikte Ingrediénten

KAAS

JALAPENOS 4€
OFFRE DU MOMENT
KOMMEN VEGETARISCH 10 €
KOMMEN STEAK KAAS 11€

KOMMEN TENDERS SPEK 12 €



O'tacos Menukaart

Populaire Gerechten
O'TACOS XL

O'TACOS M

O'TACOS L

Desserten

TIRAMISU CHOCO PINDA'S
TIRAMISU CHOCO HAZELNOOT
TIRAMISU CHOCO KARAMEL

Non-Alcoholische
Dranken

SPRITE
FANTA CASSIS
FANTASIE EXOTISCH
FANTASIE
COCA-COLA VANILLE

BOISSONS

TROPISCH HAWAI
CHAUDFONTAINE GAZEUSE
FUZETEA REGULAR

FANTA PINK POMELO

COCA COLA ZERO SUIKER ZERO
CAFEINE

Dranken

CAPRI-SUN
FANTA NO SUGAR
COLA ENERGIE

COCA-COLA NUL
MONSTER GROEN
AQUARIUS RODE PERZIK

12 €
8€
10 €

4¢€
4¢€
4¢€

3€
3€
3€
3€
3€

3€
3€
3€
3€

3€

3€
3€
4¢€
3€
5€
5€

POMS APPEL

CHAUDFONTAINE SCHOTEL
MINUTE MAID ORANJE

COCA COLA KERS

FUZETEA PERZIK

FUZETEA LIMOEN MUNT
FUZETEA GROENE THEE MANGO
CRISTALINE PERZIK

CRISTALINE AARDBEI

3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€



O'tacos Menukaart

FANTA CITROEN

3€

O'tacos

Boulevard D'Avroy 182, Liege,
Belgium

Gemaakt met Menukaart

Openingstijden:
zaterdag 11:00-22:00
zondag 01:00-22:00
maandag 11:00-22:00
Dinsdag 11:00-22:00
woensdag 11:00-22:00
donderdag 11:00-22:00
vrijdag 11:00-22:00



https://menukaart.menu/

